UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDCC Thuận Bắc, ngày      tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2024; Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo kết

quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024, như sau:

1. Kết quả thi trắc nghiệm các phần: Kiến thức chung, Ngoại ngữ và Tin học

của thí sinh dự tuyển được nêu cụ thể trong biểu (kèm theo Kết quả điểm thi trắc

nghiệm vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024).

 2. Theo quy định nếu thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng

phần thi thì được thi tiếp vòng 2.

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày thông báo kết quả thi vòng 1, thí sinh có

nhu cầu phúc khảo bài thi, kịp thời nộp đơn phúc khảo (kèm theo đơn phúc khảo)

về Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 (thông qua Phòng Nội vụ) theo

địa điểm và nội dung cụ thể như sau:

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Ấn Đạt, Lợi Hải, Thuận Bắc, tỉnh Ninh

Thuận (nộp trực tiếp tại Phòng Nội vụ hoặc qua đường Bưu điện - trong thời hạn 15

ngày nêu trên, tính theo ngày đến ghi trên dấu Bưu điện). Không giải quyết phúc khảo

đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định trên.

- Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi - thực hiện theo quy định tại

Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính Quy định mức

thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức (nộp trực tiếp tại bộ phận kế toán Phòng Nội vụ).

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo để thí sinh tham dự

kỳ thi công chức cấp xã năm 2024 biết và thực hiện, nếu có vướng mắc thí sinh liên

hệ với Phòng Nội vụ qua số điện thoại: (0259)3.625.035 để được hướng dẫn, giải đáp.

Thí sinh dự thi tuyển công chức cần thường xuyên theo dõi thông báo tại Ủy ban nhân

dân huyện, Trang thông tin điện tử huyện để cập nhật thông tin liên quan đến kỳ thi./.

Nơi nhận:
- CT. UBND huyện;

- Hội đồng TDCC xã;

- Ban Giám sát;

- Phòng Văn hóa và Thông tin (để đăng tin);

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Trọng Hùng

		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-06T14:39:16+0700

		2024-05-06T14:48:47+0700

		2024-05-06T14:49:16+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-06T14:49:38+0700